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Svenska kyrkan på World Pride

12–22 augusti 2021 anordnas World Pride i Köpenhamn och
Malmö. Svenska kyrkan deltar med samtal kring tro och
identitet, regnbågsmässa, konstutställningar med tydlig
Malmökoppling, drop-in-vigsel, doppåminnelse för
transpersoner och filmpremiär.
Svenska kyrkan har i många år deltagit i Malmö Pride. Prideveckan är ett sätt
för kyrkan att lyfta frågor kring mångfald, tro och teologi.

- Svenska kyrkan Malmö ska vara en öppen och inkluderande kyrka med rum
för alla och där hbtqia+ personer ska känna sig trygga, välkomna och bli
likvärdigt bemötta. Varje människa är skapad till Guds avbild och älskad av



Gud. Viktiga frågor att ställa är därför hur varje människas lika rätt och värde
kan bli verklighet för alla och hur vi tillsammans verkar för en inkluderande
kyrka där mångfald är en självklar beskrivning av gemenskap, säger Gunilla
Hallonsten, kyrkoherde för Svenska kyrkan Malmö.

Åsa Sjöström porträtterar icke-binära i fotoutställning i S:t Johannes kyrka

Fotoutställningen THIS IS ME! av Malmöfotografen Åsa Sjöström visas i S:t
Johannes kyrka. Utställningen porträtterar ickebinära i olika åldrar, från olika
delar av landet, med olika livsresor - men med samma längtan om att bli
accepterade och erkända precis som de är. Bilderna kompletteras av
frilansjournalisten Ida Persson Lännerbergs texter. Utställningen är en
vidareutveckling av de bilder som tidigare i år publicerades i Sydsvenskan.

Nya regnbågstextilier av Malmökonstnär och interaktiv omsorgsstation i
kyrkan

Även S:t Petri kyrka och S:t Pauli kyrka bjuder på utställningar under World
Pride. I S:t Petri kyrka visas den interaktiva installationen Omsorgsstationen,
skapad av och för ungdomar på temat omsorg. S:t Pauli kyrka ställer ut
kyrkans nya regnbågstextilier skapade av Malmökonstnären Kerstin Maria
Jakobsson och visar en utställning om hbtqia i historien, konsten och
litteraturen.

S:t Johannes kyrka scen för invigningsfilmen för World Pride

Fredag 13 augusti visas Jessica Nettelbladts film Prince of Dreams i S:t
Johannes kyrka. Det blir en kväll med film, musik, ljuskonst, andakt och magi.
Kvällen är ett samarrangemang mellan Svenska kyrkan och bland andra
Lejoni Produktion, World Pride Malmö och Film i Skåne.

Existentiella samtal i S:t Petri kyrka och S:t Matteus kyrka

Söndag 15 augusti diskuterar Frida Ohlsson Sandahl i tre samtal med bland
andra AnnChristine Ruuth och Gunilla Hallonsten vad det innebär att vara
människa i en värld av mångfald men där inkludering inte är självklar.

Fredag 20 augusti blir det ett samtal i S:t Matteus kyrka kring
pilgrimsvandring som både en yttre och en inre resa. Samtalsledare är
kyrkoherde Gunilla Hallonsten och medverkar gör regissören Jessica
Nettelbladt, huvudrollsinnehavaren Erik från filmen Drömprins samt
pilgrimerna från Pilgrims Walk for Future.

Regnbågsmässa, drop-in-vigsel och doppåminnelse för transpersoner



Årets regnbågsmässa hålls söndag 15 augusti i S:t Johannes kyrka med
gästartist Nino Ramsby. Två lördag ordnas drop-in-vigsel i samma kyrka och
fredag 20 augusti i S:t Petri kyrka erbjuds doppåminnelse för transpersoner.
En möjlighet att få höra sitt sanna namn och pronomen uttalas i
kyrkorummet.

Hela programmet finns på www.svenskakyrkan.se/malmo/kyrkan-pa-pride

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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